



«آموزشگاه پیرایش مردانه هنر مو»

سوالات آزمون پیرایش مردانه درجه ۱

۱- در روش اصلاح لای انگشتی موها را با کدام مورد کوتاه می‌کنیم؟

الف: قیچی ب: ماشین اصلاح برقی ج: قیچی و ماشین اصلاح برقی د: ماشین اصلاح دستی

۲- کدام گزینه صحیح است؟

الف: می‌توان از ماشین اصلاح دستی و یا برقی برای اصلاح تمام قسمت‌های سر استفاده کرد.

ب: می‌توان از ماشین اصلاح دستی و یا برقی فقط برای اصلاح بغل سر استفاده کرد.

ج: می‌توان از ماشین اصلاح دستی و یا برقی فقط برای اصلاح کاسه پشت سر استفاده کرد.

د: می‌توان از ماشین اصلاح دستی و یا برقی فقط برای اصلاح کاسه بغل و پشت سر استفاده کرد.

۳- از ویتامین‌ها رکور برای چه مویی استفاده می‌شود؟

الف: موی خشک ب: موی چرب ج: موی معمولی د: موی نرمال

۴- از تیغ می‌توان برای کوتاهی انواع موها؟

الف: موی متوسط ب: فقط موهای کوتاه ج: موهای بلند د: همه اندازه موها

۵- در مدل لیر با شیب‌تند از چه ابزاری باید استفاده کرد؟

الف: قیچی اره‌ای ب: تیغ ج: قیچی ساده د: قیچی اره‌ای و تیغ

۶- قیچی اره‌ای نام دیگرش است.

الف: قیچی پیناژ ب: یکی در میان زن ج: سایشی د: طقه‌ای

۷- انگشت که قیچی را به حرکت در می‌آورد است.

الف: شصت ب: انگشتی ج: وسطی د: اشاره



۸- موخوره و یا شکستگی مو به کدام علت ممکن است رخ بدهد؟

الف: عدم ترشح غده عرق و مرطوب شدن پوست و مو

ب: ترشح غده عرق و خشک شدن پوست مو

ج: عدم ترشح غده چربی و خشک شدن پوست و مو

د: ترشح غده چربی و مرطوب شدن پوست و مو

۹- از قیچی اره برای استفاده می‌شود.

الف: کوتاه کردن مو ب: خالی کردن لابه‌لای مو ج: پرپشت نشان دادن مو د: حالت دادن مو

۱۰- زاویه مناسب برای کشیدن تیغ برای پوست چه زاویه‌ای است؟

الف: ۲۰ تا ۳۰ درجه ب: ۳۰ تا ۴۰ درجه ج: ۳۰ تا ۳۵ درجه د: ۲۵ تا ۳۰ درجه

۱۱- چند نوع قیچی دنداندار وجود دارد؟

الف: سه نوع ب: چهار نوع ج: یک نوع د: دو نوع

۱۲- در فصل گرما حداکثر درجه حرارت داخل آرایشگاه نباید بیش از درجه سانتیگراد باشد.

الف: ۲۵ ب: ۳۰ ج: ۳۷ د: ۴۲

۱۳- برای گرفتن موج‌های سطحی موها از استفاده می‌شود.

الف: شانه و تیغ ب: قیچی ج: ماشین برقی د: ماشین دستی

۱۴- دلیل ضخیم شدن موها بعد از رنگ آمیزی چیست؟

الف: قلیایی بودن مو بودن رنگ ب: اسیدی بودن مو ج: قلیایی بودن رنگ د: خنثی

۱۵- طرز نشستن مشتری بر روی صندلی کار با چه زاویه‌ای چند درجه است؟

الف: ۷۰ ب: ۹۰ ج: ۱۱۰ د: ۱۲۰



۱۶- حرکت و ضربه زدن تیغ روی موها به چه زاویه‌ای انجام می‌شود؟

الف: ۳۰ تا ۳۵ درجه ب: ۹۰ درجه ج: ۴۷ تا ۵۰ درجه د: ۲۰ تا ۲۷ درجه

۱۷- ظرف مواد ویتامینه از چه جنسی می‌باشد؟

الف: فلزی ب: غیرفلزی ج: شیشه‌ای د: مسی

۱۸- برای گرفتن موج‌های سطحی موها از

الف: شانه و تیغ ب: قیچی ج: ماشین برقی د: ماشین دستی

۱۹- اشخاصی که قد کوتاه دارند.....

الف: مناسب است که موی پشت گردن آنها از حد چانه بالاتر باشد.

ب: مناسب است که موی پشت گردن آنها از حد چانه پایینتر باشد.

ج: فرقی ندارد موی پشت گردن آنها بالاتر یا پایینتر از حد چانه باشد.

د: مناسب است که موی پشت گردن آنها نه بالاتر و نه پایینتر از حد چانه باشد.

۲۰- استفاده بیش از حد تیغ برای مو باعث بیماری می‌شود.

الف: شکستگی ب: موخوره ج: شوره د: شکستگی موخوره

۲۱- از واریاسیون برای چه کاری استفاده می‌شود؟

الف: برای روشن کردن مو ب: برای از بین بردن زردی و قرمزی مو

ج: برای تیره کردن مو د: برای کراتینه

۲۲- (Ph) دارای چند درجه است؟

الف: ۷ درجه ب: ۱۰ درجه ج: ۱۲ درجه د: ۱۴ درجه

۲۳- از پودر تالک برای چه کاری استفاده می‌شود؟

الف: حالت دادن به مو ب: برای رنگ مو

ج: برای زیبایی مو د: برای گرفتن رطوبت پوست



۲۴- فاصله نهایی بین مرگ تا ریزش نهایی یک تار مو حدود چند روز است؟

الف: ۵۵ روز ب: ۶۵ روز ج: ۷۵ روز د: ۸۵ روز

۲۵- موها بعد از رنگ کردن چگونه می‌شود؟

الف: چرب ب: خشک ج: لطیف د: نازک

۲۶- آیا از تیغ می‌توان در همه جهات برای کوتاهی استفاده کرد؟

الف: فقط در جهات رشد موها ب: بله در همه جهات می‌توان استفاده کرد.
ج: مکان ندارد د: نمی‌توان استفاده کرد

۲۷- برای خالی کردن لا به لای موهای کم پشت از چه قیچی استفاده می‌کنیم؟

الف: قیچی اره‌ای دو طرفه ب: قیچی اره‌ای یک طرفه
ج: قیچی ساده د: موهای کم‌پشت را اصلاً خالی نمی‌کنیم

۲۸- برای خالی کردن موهای پر حجم و ریز از چه قیچی استفاده می‌شود؟

الف: اره‌ای یک طرفه ب: قیچی با ضخامت زیاد ج: قیچی نوک باریک د: اره‌ای دو طرفه

۲۹- سر از نظر آرایشی به چند قسمت تقسیم می‌شود؟

الف: ۴ ب: ۵ ج: ۶ د: ۷

۳۰- آیا می‌توان از قیچی معمولی عمل خرد کردن را انجام داد؟

الف: فقط با قیچی اره‌ای توان انجام داد ب: فقط با تیغ ج: می‌توان انجام داد د: نمی‌توان انجام داد

۳۱- آیا می‌توان از تیغ برای کوتاهی استفاده کرد؟

الف: می‌توان استفاده کرد ب: بستگی دارد ج: گاهی اوقات د: نمی‌توان از تیغ استفاده کرد

۳۲- تاج سر.....

الف: حداصل پشت سر بالای سر است. ب: بالای سر است.

ج: پشت سر است. د: جلوی سر است.



۳۳- برای ویتامینه کردن موهای خشک از کدام مورد استفاده می‌شود؟

الف: بوناول ب: هارکو ج: ترکیب بوناول و هارکور د: بدون بوناول

۳۴- یک آرایشگر باید به عمل خرد کردن مو تسلط داشته باشد؟

الف: بلی ب: نیاز نیست ج: در حد معمولی نیاز است د: ضروری نیست

۳۵- قیچی اره‌ای دو طرفه به طور معمول از هر صد تار مو چند تار مو را قطع می‌کند؟

الف: ۲۰ تا ۳۰ ب: ۱۵ تا ۲۰ ج: ۱۰ تا ۱۵ د: ۱۵ تا ۲۵

۳۶- کدام یک از راه‌های زیر راه انتقال ایدز نمی‌باشد؟

الف: استفاده از سرنگ مشترک ب: رابطه جنسی غیرمطمئن
ج: استفاده از تیغ مشترک د: تبادلات تنفسی آرایشگر و مشتری

۳۷- خرد کردن موها و فر کردن بستگی به دارد

الف: دلخواه مشتری ب: فقط سلیقه آرایشگر ج: فقط مشتری بگوید د: مدل مو

۳۸- برای گرفتن موج موها قیچی را به چه قسمت ساقه مو می‌زنیم؟

الف: موها را از نوک قطع می‌کنیم ب: موها را از ریشه قطع می‌کنیم
ج: موها را از کمر قطع می‌کنیم د: بستگی به سلیقه آرایشگر دارد

۳۹- برجستگی سفید و نرمی است که در قسمت انتهایی مویی که کنده می‌شود وجود

دارد؟ (کدام مورد زیر را تعریف می‌کند)

الف: ریشه مو ب: پیاز مو ج: جوانه مو د: ساقه مو

۴۰- بهترین حالت قرار گرفتن تیغ در دسته تیغ را بگویید؟

الف: چهار میلی‌متر داخل زبانه ب: یک تا دو میلی‌متر داخل زبانه
ج: کاملاً مماس با دهانه دسته د: یک میلی‌متر پایین‌تر از زبانه نگهدارنده

۴۱- رشک چیست؟

الف: شوره سر است ب: نوعی قارچ است ج: یک نوع کچلی است د: تخم شپش است

۴۲- برای ضد عفونی و سائل غیر فلزی از کدام مورد نمی توان استفاده کرد؟

الف: پنبه و الکل ب: دتول ج: ساولون د: چراغ الکلی

۴۳- هر چه آرایشگر در کار خود باشد تعداد قیچی زدن هایش می شود.

الف: ماهر تر - بیشتر ب: مبتدی تر - کمتر
ج: ماهر تر - کمتر د: اصولاً مهارت آرایشگر به تعداد قیچی زدن هایش بستگی ندارد.

۴۴- کدام انگشت قیچی را ثابت نگه می دارد؟

الف: انگشت شست ب: انگشت انگشتری ج: انگشت وسطی د: انگشت اشاره

۴۵- از دسته تیغ سیزر برای چه کاری استفاده می شود؟

الف: فقط کوتاهی ب: کم حجم کردن و ج: کم حجم کردن د: فقط کوتاهی موهای بلند
کوتاهی

۴۶- مقطعی عرضی موهای فر یا وزوزی چگونه است؟

الف: گرد ب: لوبیایی ج: بیضی د: تیز

۴۷- کار دستگاه استریل چیست؟

الف: فقط در بیمارستان ها استفاده می شود. ب: برای گرم کردن آرایشگاه
ج: فقط تیغ را استریل می کند. د: ضد عفونی کردن وسائل فلزی

۴۸- جهت پیناژ سر و کم حجم کاری اطراف سر از استفاده می شود.

الف: قیچی ساده ب: دسته تیغ معمولی ج: دسته تیغ و شانه معمولی د: دسته تیغ شانه دار



۴۹- کار غدد سبوم تولید است.

الف: پروتئین ب: چربی ج: عرق د: دفع سموم بدن

۵۰- کشیدن بیش از حد تیغ بر روی پوست باعث بیماری می‌گردد.

الف: آلزایمر ب: آگراما ج: آرتروز د: قارچی

۵۱- در موهای بلند برای تیز شدن پایین موها بهتر است که تیغ را چگونه حرکت می‌دهیم؟

الف. تیغ را تکه تکه می‌زنیم.

ب. تیغ را با زاویه ۳۵ درجه و بدون فشار روی مو می‌کشیم.

ج. تیغ را با فشار با زاویه ۳۰ درجه روی مو می‌کشیم.

د. تیغ پایین موها را تیز نمی‌کند.

۵۲- روش‌های فرچه عمل اصلی روی مو انجام می‌دهند؟

الف: فیزیکی و شیمیایی ب: پیچیدن ج: اسیدی و خنثی د: قلیایی و اسیدی

۵۳- در پایان کار تیغ را با چه روشی از دسته تیغ خارج می‌کنیم؟

الف: ناخن ب: پشت شانه ج: شانه مخصوص د: لبه میز

۵۴- برشی که تیغ روی موها می‌دهد

الف: گرد ب: مثلث ج: لوزی د: بیضی

۵۵- حرکت تیغ و شانه برای گرفتن موج موها است.

الف: بعلاوه ب: موازی ج: زاویه ۹۰ درجه د: خلاف همدیگر

۵۶- برای برطرف کردن موهای سیخ شده بعد از اصلاح سر تیغ را در چه زاویه‌ای حرکت

می‌دهیم؟

الف: ۳۰ درجه ب: ۴۰ درجه ج: ۵۰ درجه د: ۶۰ درجه



۵۷- تعریف زیر معرف کدام بیماری پوست است؟

(این بیماری باعث پدید آمدن لکه‌های سرخ بر روی پوست شده و باعث سوزش و خارش شدید همراه است و غالباً در اثر حساسیت بوجود می‌آید).

الف: کهیر ب: سرطان پوست ج: کک و مک د: زگیل

۵۸- برای درمان شوره چرب کدام مورد مناسب است؟

الف: استفاده ویتامین بوناوول ب: استفاده از روغن گیاهی
ج: استفاده از ویتامین هارکور د: برس زدن مرتب مو

۵۹- انگشتی که قیچی را ثابت نگه می‌دارد کدام است؟

الف: انگشت شست ب: انگشت انگشتری ج: انگشت وسطی د: انگشت اشاره

۶۰- برای جلوگیری از صدمه دیدن پوست در هنگام خالی کردن موها با تیغ بهتر است از چه ابزاری استفاده کنیم؟

الف: دسته تیغ ب: شانه تیغ‌دار ج: تیغ حرارتی د: همه موارد

۶۱- به طور کلی دسته تیغ به چند دسته تقسیم می‌شود؟

الف: ۵ قسمت ب: ۲ قسمت ج: ۷ قسمت د: ۴ قسمت

۶۲- بهتر است برای خالی کردن و یا کم حجم کردن موهای پشت سر قیچی چگونه بخورد؟

الف: فقط نوک موها قیچی بخورد. ب: از کمر قیچی بخورد.
ج: بصورت اوریب قیچی بخورد. د: فرقی نمی‌کند

۶۳- چند نوع قیچی اره‌ای وجود دارد؟

الف: یک نوع ب: دو نوع ج: سه نوع د: چهار نوع

۶۴- آیا از هر برگ تیغ می‌توان برای دو نفر استفاده کرد؟

الف: بلی ج: بستگی نظر مشتری دارد.
ب: نه خیر د: در صورتی که پوست فرد زخمی نشود می‌توان برای فرد دوم استفاده کرد.



۶۵- انگشتی که قیچی را ثابت نگه می‌دارد؟

الف: انگشت شست ب: انگشت انگشتی ج: انگشت وسطی د: انگشت اشاره

۶۶- از شانه محافظ دسته تیغ برای چه کاری استفاده می‌کنیم؟

الف: برای پر حجم نشان دادن مو ب: برای کم حجم نشان دادن مو
ج: برای برطرف کردن موج‌های سطحی مو بعد از اصلاح د: برای از بین بردن موخوره

۶۷- در مدل لیر با شیب تند از چه ابزاری باید استفاده کرد؟

الف: قیچی اره‌ای ب: تیغ ج: قیچی ساده د: قیچی اره‌ای و تیغ

۶۸- از قیچی ساده (قیچی کار) برای چه کاری استفاده می‌شود؟

الف: کارهای خطی ب: کارهای حجمی و کوتاه کردن
ج: خالی کردن لابه‌لای مو د: کارهای خطی - کارهای حجمی - کوتاه کردن و خالی کردن لابلای مو

۶۹- اجزاء دسته تیغ عبارتند از:

الف: دسته ثابت و دسته متحرک ب: پین - غلاف - ضامن
ج: دسته متحرک - و ثابت - پین - غلاف - ضامن د: دسته ثابت

۷۰- کدام یک از قیچی‌های زیر حجم بیشتری را خالی می‌کند؟

الف: اره‌ای دو طرفه ب: اره‌ای یک طرفه
ج: اره‌ای سه طرفه د: قیچی اره‌ای اصلا حجم مو را کم نمی‌کند

۷۱- برای به هم ریخته کردن نوک موها (هفتی و هشتی کردن موها) با چه نوع قیچی با چه زاویه‌ای کار می‌کنیم؟

الف: قیچی اره‌ای و زاویه ۹۰ درجه از بالا ب: قیچی ساده و زاویه ۹۰ درجه از بالا
ج: قیچی اره‌ای و زاویه ۷۵ درجه از بالا د: قیچی ساده و به صورت عمود به سمت داخل مو



۷۲- در موهای مشکی کدام رنگ دانه بیشتر است؟

الف: زرد ب: آبی ج: قرمز د: نارنجی

۷۳- در چه مواردی از برس‌های گرد پایه بلند استفاده می‌کنیم؟

الف: فقط برای موهای صاف ب: فقط برای موهای نرم
ج: برای همه نوع مو د: برای موهای بلند - فر - مجعد

۷۴- به چند طریق می‌توان دسته تیغ را گرفت؟

الف: یک ب: دو ج: چهار د: شش

۷۵- ارتفاع میز کار در آرایشگاه در چه حدود مناسب است؟

الف: ۶۰-۶۵ سانتی‌متر ب: ۸۵-۸۰ سانتی‌متر
ج: ۹۰-۹۵ سانتی‌متری د: ۱۱۰-۱۰۰ سانتی‌متر

۷۶- قبل از اصلاح سر مشتری آرایشگر جهت کوتاهی چه چیزهایی را باید در نظر بگیرد؟

الف: کلیس بستن موها جزء واجبات است.

ب: فقط نظر مشتری شرط است.

ج: جنس موها و بلندی موها شرط است.

د: بررسی مجسمه سر و نواقص آن نظر مشتری و راهنمایی کردن مشتری

۷۷- کدام انگشت در حلقه تیغه ثابت قیچی قرار می‌گیرد؟

الف: انگشتی ب: وسطی ج: شست د: سیابه

۷۸- از قیچی اره‌ای به چه منظور استفاده می‌شود؟

الف: کوتاه کردن مو ب: کم حجم کردن مو
ج: فرم دادن به مو د: جهت صاف کردن ریش

۷۹- در ماشین اصلاح برقی اگر تیغه متحرک جلوتر از تیغه ثابت قرار داده شود کدام مورد

ممکن است رخ دهد؟



الف: باعث زخم شدن پوست می‌شود

ب: باعث عدم تحرک تیغه‌ها می‌شود

ج: خط گرفتن راحت‌تر صورت می‌گیرد

د: ماشین از کار می‌افتد

۸۰- اگر موهای بالای سر را به طرف جلو شانه کنیم:

الف: عکس خواب طبیعی شانه کرده‌ایم

ب: موها را تقویت کرده‌ایم

ج: در جهت خواب طبیعی شانه کرده‌ایم

د: باعث ریزش مو می‌شود

۸۱- به هنگام قدزنی در اطراف سر در افراد بلندقد مناسب است ارتفاع پشت سر:

الف: به موازات چانه باشد

ب: کمی پایین‌تر از حد چانه باشد

ج: بالاتر از حد چانه باشد

د: حداقل امکان پایین‌تر از حد چانه باشد

۸۲- حالت مختلف قطع یک دسته مو به هنگام کوپ نسبت به راهنما است.

الف: دو حالت ب: چهار حالت ج: سه حالت د: حالت بخصوصی ندارد

۸۳- خواب مصنوعی موقت موها به هنگام اصلاح

الف: همان جهاتی است که جهت انتخاب دسته مو توسط آرایشگر انجام خواهد گردید.

ب: همان جهت خواب مصنوعی

ج: همان جهت خواب فرم مصنوعی مدل موها می‌باشد.

د: همه طرف و جهات خواب مصنوعی حتی خواب طبیعی

۸۴- حالت دو تیغه قیچی به هنگام اجرای خط قطع در دسته موی در حالت کوپ و

مدلسازی مو نسبت به سطح رویش....

الف: موازی می‌باشد ب: مورب می‌باشد ج: عمودی می‌باشد د: متفاوت می‌باشد

۸۵- زاویه‌بندی در مدل بستگی به

الف: مدل مو دارد ب: فقط کلاس کار ج: قدرت آرایشگر د: استایل کار را بالا می‌برد



۸۶- آرایشگر بایستی در هنگام مدل زنی

الف: می توان به روش سنتی هر مویی را کوتاه کرد

ب: تسلط کامل به زاویه بندی مو داشته باشد

ج: موهای کوتاه و بلند نیاز به زاویه بندی ندارد

د: زاویه بندی فقط برای زیبایی کار آرایشگر است

۸۷- رنگ نارنجی مخصوص کدام محلول ضد عفونی کننده است؟

الف: دتول ب: بتادین ج: الکل د: ساولن

۸۸- در موقع کوتاهی موهای بلند موها باید چگونه باشد؟

الف: مرطوب باشد ب: خیس باشد ج: خشک باشد د: چرب باشد

۸۹- سشوار کشیدن رو به زیر موها در چه زاویه ای قرار می گیرد؟

الف: صفر درجه ب: سی درجه ج: پنجاه درجه د: نود درجه

۹۰- استفاده از سشوار در مورد موهای بلند مردان:

الف: الزامی است ب: نیازی نیست
ج: بستگی به نظر مشتری دارد د: بستگی به سلیقه آرایشگر دارد

۹۱- اولین کار جهت کوتاه کردن موهای بلند چیست؟

الف: کارهای خطی از زیر ب: کارهای حجمی
ج: خیس کردن مو د: سشوار کشیدن مو

۹۲- در مدل پشت بلند کارهای خطی به چه صورت انجام می شود؟

الف: دو خط از زیر مو و از روی مو ب: یک خط فقط از روی مو
ج: یک خط فقط از زیر مو د: باید موهای روی گوش کاملاً برداشته شود

۹۳- در مدل رو گوش موهای روی گوش باید چگونه کوتاه شود؟

الف: به صورت کج ب: به صورت صاف
ج: باید موهای دایره دور گوش برداشته شود د: باید موهای روی گوش کاملاً برداشته شود



۹۴- آرایشگر می‌بایست اطلاعات کامل در رابطه با
الف: مدل‌های باقاعده و بی‌قاعده داشته باشد. ب: فقط مدل بی‌قاعده
ج: فقط مدل باقاعده د: مدل‌های ساده کافی است

۹۵- برای عیب‌یابی کردن موهای بلند مردان بعد از کوتاه کردن باید:

الف: براشینگ کرد ب: اتو کشید ج: فر کرد د: لخت کرد

۹۶- خط‌های پنهان در مورد کدام مدل صحیح می‌باشد؟

الف: آلمانی ب: کوپ ج: پشت بلند د: دانشجویی

۹۷- آرایشگر لازم است.....

الف: مدلی که مشتری می‌گوید ذهنی انجام دهد
ب: کافی است خود به سلیقه خود اکتفا کند
ج: مدل دلخواه مشتری را بدون راهنمایی کوتاه کند
د: تجزیه و تحلیل در رابطه با عکس مدل‌ها داشته باشد

۹۸- اندازه قیچی آرایشگر به طور متوسط
الف: ۲۶ سانتی‌متر ب: ۲۰ سانتی‌متر ج: ۱۲ سانتی‌متر د: ۷ تا ۷.۵ اینچ است

۹۹- کوپ نمودن موهای سر در اصطلاح پیرایش و آرایش.....
الف: کوتاه نمودن کل موی سر در مدل مناسب نسبت به حالت هندسی جمجمه سر می‌باشد.
ب: مدل سازی مو با سشوار توسط برس‌ها می‌باشد.
ج: قطع نمودن موهای خط ریش با ماشین ته زن می‌باشد.
د: قطع نمودن قد موهای اطراف سر در پهلو و پشت گردن می‌باشد.

۱۰۰- کدام یک از جملات زیر درست است؟
الف: آرایشگر باید به اشکال هندسی سر و صورت آشنا باشد و تمیز و مرتب باشد.
ب: آرایشگر باید خوش تیپ و خوش لباس باشد.
ج: آرایشگر باید برخورد خوب با مشتری داشته باشد.
د: آرایشگر باید طرز ایستادن صحیح را به کار گیرد.



۱۰۱- کدامیک از موارد زیر ملاک پاکیزگی آرایشگر می‌باشد؟

الف: تمیز و بهداشتی بودن محیط کار

ب: بهداشتی بودن ابزار کار

ج: شست و شوی موی مشتریان

د: دوش گرفتن روزانه - آراسته بودن موها و خوشبو بودن دهان و لباس

۱۰۲- تاج سر.....

الف: روی سر است

ب: پشت سر است

ج: حد فاصل پشت سر و بالای سر است

د: جلوی بالای سر است

۱۰۳- موهای داخل و روی گوش را به چه وسیله‌ای باید اصلاح کرد؟

الف: تیغ

ب: ماشین و شانه

ج: ماشین شش صفر

د: با قیچی و شانه

۱۰۴- اشخاصی که قد کوتاه دارند.....

الف: مناسب است که پشت موی آنها از حد چانه بالاتر باشد.

ب: مناسب است که پشت موی آنها از حد چانه پایین‌تر باشد.

ج: فرقی ندارد.

د: مناسب است موی پشت گردن آنها نه پایین‌تر و نه بالاتر از حد چانه باشد.

۱۰۵- علم مرفولوژی یعنی

الف: حالت و فرم مو

ب: شناخت دیاگرام هفت قسمتی سر

ج: فرم صورت و حالت موها را علم مرفولوژی می‌گویند.

د: شناخت اجزاء سر و صورت و بر لباس عیوب مدل را اصلاح بنمایند

۱۰۶- در صورت‌های دایره و گرد موهای بغل سر باید:

الف: کوتاه باشد

ب: بلندتر قرار گیرد

ج: به صورت روی گوش کوتاه قرار گیرد

د: اصلا کوتاه نشود



۱۰۷- اشکال هندسی صورت از لحاظ چهره‌شناسی به چند قسمت می‌باشد؟

الف: دو قسمت ب: چهار قسمت ج: سه قسمت د: پنج قسمت

۱۰۸- آرایشگر موظف است

الف: مدلی که مشتری می‌خواهد او را راهنمایی کند ب: مدل مناسب اصلاح نماید
ج: او را راهنمایی نماید د: فقط سلیقه خود آرایشگر مهم است

۱۰۹- جلوی موهای سر در پیشانی‌های بلند باید:

الف: کوتاهتر باشد ب: بلندتر باشد
ج: کج کوتاه شود د: بستگی به جنس مو دارد که کوتاه‌تر یا بلندتر باشد

۱۱۰- مجموعه‌های سر از لحاظ آرایشی شامل:

الف: بغل‌های سر - پشت سر - بالای سر می‌باشد. ب: جلوی سر - تاج سر می‌باشد.
ج: بغلهای سر و پشت سر و جلوی سر می‌باشد. د: موارد الف و ب

۱۱۱- تقسیمات مو شامل

الف: سمت راست بغل - سمت چپ بغل - سمت راست بالا - سمت چپ بالا و پشت که چهار قسمت می‌باشد.

ب: بغل‌های سر - پشت سر - جلوی سر - بالای سر می‌باشد.
ج: شقیقه سمت راست - شقیقه سمت چپ - و خطوط عمودی می‌باشد.
د: خطوط هفت‌گانه سر می‌باشد.

۱۱۲- ماده چربی روی پوست ...

الف: اسیدی ب: خنثی ج: قلیایی د: اسیدی متمایل به قلیایی

۱۱۳- بدترین صورت از لحاظ چهره‌شناسی صورت:

الف: بیضی می‌باشد ب: گلابی می‌باشد
ج: مستطیل می‌باشد د: دایره می‌باشد



۱۱۴- در مجسمه‌های برجسته بایستی موهای زیر مجسمه را:

- الف: کوتاه و خالی کرد
ب: بلند در نظر گرفت
ج: کاملا کوتاه و تخت کرد
د: به صورت آلمانی کوتاه شود

۱۱۵- قبل از بستن پیش‌بند بهتر است.....

الف: دستمال مخصوص گردن و سپس بستن پیش‌بند

- ب: گذاشتن مشما سپس پیش‌بند
ج: لازم به گذاشتن دستمال نیست
د: فقط کافی است تمیز باشد می‌توان استفاده کرد

۱۱۶- طرز قرار گرفتن سه لایه پوست از خارج به داخل به ترتیب عبارت است از:

- الف: هیپودرم - درم - اپیدرم
ب: اپیدرم - درم - هیپودرم
ج: درم - اپیدرم - هیپودرم
د: درم - لایه زابا - هیپودرم

۱۱۷- محلول آب زاول چه رنگی است؟

- الف: سفید
ب: صورتی کم رنگ
ج: گلی
د: سفید مائل به زرد کم رنگ

۱۱۸- عمر بیگمنت‌ها چند سال است؟

- الف: ۳۰-۳۵
ب: بیگمنت‌ها عمر ندارند
ج: ۴۵-۵۰
د: ۱۵-۲۰

۱۱۹- برای پیشگیری از مبتلا شدن به بیماری‌های ریور در هنگام کار از چه استفاده

می‌کنیم؟

- الف: دستمال کاغذی
ب: دست جلوی دهن
ج: ماسک
د: دستگاه اکسیژن

۱۲۰- یکی از راههای خط پشت گردن بعد از ترسیم که کج نباشد چیست؟

- الف: استفاده از قیچی
ب: استفاده از شانه
ج: استفاده از دسته تیغ
د: هیچ‌کدام



۱۲۱- برای اصلاح موهای سر به وسیله شانه و قیچی باید چه کاری انجام دهیم؟

الف: موها را کاملا چرب کنیم

ب: موها را کاملا خشک کنیم

ج: موها را کاملا خیس کنیم

د: موها را کمی مرطوب کنیم

۱۲۲- کشیدن بیش از حد تیغ روی پوست باعث بیماری می‌گردد.

الف: آلزایمر

ب: اگزاما

ج: آرتروز

د: قارچی

۱۲۳- واحد اندازه‌گیری زاویه چیست؟

الف: درجه

ب: سانتی‌متر

ج: متر

د: میلی‌متر

۱۲۴- زاویه بین تیغ‌های قیچی باید درجه باشد.

الف: ۴۵ تا ۴۰

ب: ۳۰ تا ۳۵

ج: ۱۰ تا ۱۵

د: مهم نیست

۱۲۵- زاویه ۴۵ درجه یک چندم دایره است؟

الف: ۱/۸ دایره

ب: ۱/۶ دایره

ج: ۱/۳ دایره

د: ۱/۵ دایره

۱۲۶- زاویه ۱۸۰ درجه در کوتاهی چه موهایی کاربرد دارد؟

الف: کوتاه بودن مو

ب: فقط موهای لخت

ج: مدلهای افزایشی

د: موهای مجعد کوتاه

۱۲۷- زاویه ۹۰ درجه برای

الف: موهای بلند و کوتاه کاربرد دارد

ب: فقط موهای کوتاه می‌توان استفاده کرد

ج: فقط موهای دور گوش را اصلاح کرد

د: فقط می‌توان موهای بلند را کوتاه کرد

۱۲۸- در هنگام خرد کردن مو زاویه دسته تیغ روی موها چقدر است؟

الف: ۳۰ تا ۳۵

ب: ۴۵ تا ۴۰

ج: ۸۰ تا ۹۰

د: ۲۰ تا ۲۵



۱۲۹- قیچی‌ها در آرایشگاه بر چند مدل است؟

الف- دو نوع- کار و معمولی

ب- سه نوع - کار واره‌ای و اسکلاپ

ج: سه نوع کار و معمولی و اسکلاپ

د: دو نوع کار و اسکلاپ

۱۳۰- شستشو و ضد عفونی روپوش‌ها و پیش‌بندها و حوله‌های سفید از چه محلولی استفاده می‌شود؟

الف: سفیدکننده‌ها

ب: دتول

ج: ساولن

د: آب گرم

۱۳۱- برای خالی کردن موهای کم حجم و زبر از کدام قیچی استفاده می‌شود؟

الف: قیچی ساده

ب: نوک تیز

ج: اره‌ای یک طرفه

د: اره‌ای دو طرفه

۱۳۲- رنگ کردن مو با رنگ‌های شیمیایی برای دفعات زیاد باعث بیماری می‌گردد.

الف: سبوره

ب: صدف

ج: قارچی

د: موخوره و شکستگی مو

۱۳۳- دخول بیگمنت‌های رنگی و رنگ شدن موها در هنگام باز شدن:

الف: ملانین مو انجام می‌شود

ب: کرنکس مو انجام می‌شود

ج: پولکهای مو انجام می‌شود

د: ریشه مو انجام می‌شود

۱۳۴- در حرکت قیچی انگشت شست و سایر انگشتان هستند.

الف: متحرک - ثابت

ب: ثابت - ثابت

ج: ثابت متحرک

د: متحرک - متحرک

۱۳۵- آیا هنگام رنگ کردن با رنگ‌های گیاهی ترکیب اکسیدان الزامی می‌باشد؟

الف: خیر

ب: بلی

ج: فرقی ندارد

د: اگر مو تیره نباشد لازم نیست

۱۳۶- برای روشن کردن موهای تیره ابتدا موها را:

الف: دکوپاژ می‌کنیم

ب: مردانساژ می‌کنیم

ج: دکلره می‌کنیم

د: هر سه مورد

۱۳۷- مدت مکس استلیس برای موهای شکسته شده چند دقیقه است؟

الف: ۱۰ الی ۲۰

ب: ۱۵ الی ۳۰

ج: ۴۰ الی ۴۵

د: ۱۵ الی ۲۰

۱۳۸- شناخت قسمت‌های مختلف سر را نام ببرید؟

- الف- تاج سر - بالای سر
ب: تاج سر - بغل سر
ج: تاج سر - بالای سر - بغل سر - پس سر - پشت سر
د: پشت سر - تاج سر

۱۳۹- شناخت قسمت‌های مختلف صورت را نام ببرید؟

- الف: وسط دو ابرو - وسط بینی - انتهای بینی
ب: وسط دو ابرو - گوشه لب - انتهای بینی
ج: وسط دو ابرو - انتهای بینی - چانه - گوشه لب
د: وسط دو ابرو - وسط بینی - انتهای بینی - گوشه لب و چانه - چانه - برآمدگی جلو گردن

۱۴۰- طرز ایستادن صحیح و استاندارد آرایشگر هنگام آرایش به چه صورت است؟

- الف: کمی پای راست خمیده شود
ب: کمی پای چپ خمیده شود
ج: پا به اندازه عرض شانه باز دست‌ها کشیده و کمر راست
د: هر دو پا و کمر خم شود

۱۴۱- کدام یک از تعاریف زیر صحیح است؟

- الف: قیچی اره‌ای برای کوتاه کردن مو است
ب: قیچی اره‌ای برای حالت دادن مو است
ج: قیچی اره‌ای برای خالی کردن لابه‌لای مو است.
د: قیچی اره‌ای برای خط اندازی است.

۱۴۲- قطعه‌زنی چیست؟

- الف: یک‌نواخت کردن موها و حرکت شانه و قیچی از پایین به سمت بالا
ب: باقیچی و شانه چپ به راست حرکت کردن
ج: حرکت قیچی و شانه از مرکز سر به جهت خواب مو و دو میلی‌متری اصلاح کردن
د: هر سه مورد در مورد قطعه‌زنی می‌باشد

۱۴۳- روش سریع زنی چیست؟

الف: همان روش قطعه زنی است و از طرف خواب مو اصلاح می شود

ب: قطع کردن موها به وسیله قیچی و شانه و برخلاف رویش مو از پایین به بالا

ج: این روش به وسیله شانه و ماشین از طرف خواب مو به طرف پایین اصلاح می کند

د: یکنواخت کردن موهای صاف است

۱۴۴- مواد لخت کننده از چند سانتی متری به ریشه مو زده می شود؟

الف: دو ب: سه ج: یک د: فرقی ندارد

۱۴۵- لخت کننده ها باعث تغییر شکل کدام قسمت مو می شود؟

الف: کوتیکول ب: کورتکس ج: ملاتین د: بله‌های گوگردی

۱۴۶- صاف کردن مو دارای چند مرحله می باشد؟

الف: یک مرحله (صافی و خنثی) ب: سه مرحله (صاف- تثبیت و خنثی)

ج: چهار مرحله (صاف- بی حالت - تثبیت و خنثی) د: دو مرحله (صاف کردن و خنثی کردن)

۱۴۷- برای صاف کردن مو از کدام موارد زیر استفاده می شود؟

الف: پریماول ب: ولاستریت ج: کمند د: الف و ج

۱۴۸- قبل از کار لخت کردن مو موها باید باشد.

الف: تمیز و خشک ب: کثیف و خشک ج: تمیز و خیس د: کثیف و مرطوب

۱۴۹- برای موهای جلو سر را کوتاه کنید.

الف: پیشانی بلند ب: پیشانی معمولی ج: پیشانی کوتاه د: صورت کشیده

۱۵۰- در مورد گوشه‌های بزرگ بهتر است موهای پهلو سر را

الف: روی گوش بیاوریم ب: پشت گوش ببریم

ج: خیلی کوتاه کنیم د: جلوی گوش بیاوریم



۱۵۱- بهترین طرح صورت چیست؟

الف: گرد ب: بیضی شکل ج: مستطیل شکل د: مربع شکل

۱۵۲- انواع قیچی اسکاپ را نام ببرید؟

الف: اره‌ای - کار ب: معمولی نوک باریک ج: یکطرفه دوطرفه د: پلاستیک فلزی

۱۵۳- معمولا هر نوع مدل مویی را می‌توان برای این نوع نیم رخ اصلاح کرد؟

الف: مقعر ب: صاف ج: محدب د: گوشه‌دار

۱۵۴- برای بهتر جلوه دادن کردن از استفاده می‌شود؟

الف: خط جلوی پیشانی ب: خط ریش ج: خط پشت گردن د: خط دور گوش

۱۵۵- خط‌های هلالی در کجای سر ترسیم می‌شود؟

الف: پشت سر ب: دور گوش ج: جلو سر د: روی شقیقه‌ها

۱۵۶- مجموعه سر از نظر آرایشی.....

الف: به دو بخش تقسیم می‌شود

ب: به نه بخش تقسیم می‌شود

ج: به پنج بخش تقسیم می‌شود

د: به دوازده بخش تقسیم می‌شود

۱۵۷- موادفر به ترتیب چه عمل اصل را روی مو انجام می‌دهند؟

الف: فیزیکی شیمیایی ب: شیمیایی فیزیکی

ج: خنثی اسیدی د: قلیایی و اسیدی

۱۵۸- در کدام یک از موارد زیر موها به سختی شکل فر را به خود می‌گیرند؟

الف: مورهای بلند و خشن ج: نرم و مقاوم

ب: موهای کوتاه و خشن د: زبر و نازک

۱۵۹- انواع بیگودی‌های مورد استفاده برای موهای فر:

الف: ریز ب: متوسط ج: درشت د: ریز متوسط درشت

۱۶۰- هنگام پیچیدن مو در بیگودی:

الف: مو را محکم می‌پیچیم ب: مو را می‌کشیم تا فر گیرد
ج: مو را نباید کشید د: فرقی نمی‌کند

۱۶۱- به چه دلیلی از کاغذ فر استفاده می‌نماییم؟

الف: جهت تکمیل پیچیدن مو در بیگودی ب: جهت خوب فر گرفتن مو
ج: امکان وز کردن فر و شکستن مو را کم می‌کند د: همه موارد

۱۶۲- در هنگام فر کردن به چه چیزی باید توجه کرد؟

الف: نوع مو و نوع بیگودی ب: زمان
ج: الف و ب د: قابلیت‌های مو

۱۶۳- جهت فر کردن موها از کدام یک از موارد زیر استفاده می‌کنیم؟

الف: گلت ب: استیلیس ج: ولا استریت د: پریماول

۱۶۴- پ اچ مواد فر را مشخص کنید

الف: خنثی ب: اسیدی ج: قلیایی د: اسیدی ضعیف

۱۶۵- مواد فر را روی چه مویی می‌زنیم؟

الف: کثیف و خشک ب: کثیف و نمدار ج: تمیز و خشک د: تمیز و نمدار

۱۶۶- در آخرین مرحله جهت فر کردن موها از چه موادی استفاده می‌شود؟

الف: شامپو ب: مواد فر ج: تثبیت کننده د: خنثی کننده

۱۶۷- برای اصلاح سر باید.....

ب: نظر ارباب رجوع را تامین کرد

الف: طبق نظر خود اقدام کرد

د: فقط به مرفولوژی توجه نمود

ج: فقط مو را کوتاهتر نمود

۱۶۸- کوتاه کردن ریش با چه ابزاری انجام می‌گیرد؟

ب: با شانه قیچی ماشین دستی و برقی

الف: با شانه و قیچی

د: فقط با ماشین برقی پ

ج: فقط با ماشین دستی

۱۶۹- حرکت شانه از چند جهت می‌باشد؟

الف: دو جهت عمود و افق

ب: دو جهت مایل و صاف

ج: چهار جهت چپ به راست راست به چپ و افقی و عمودی

د: چهار جهت چپ به راست راست به چپ بالا به پایین پایین به بالا

۱۷۰- در اصلاح موی سر چند خط راست ترسیم می‌شود؟

د: هشت خط

ج: سه خط

ب: شش خط

الف: ته خط

۱۷۱- تاج سر

ب: بالای سر است

الف: حد فاصل پشت سر و بالای سر است

د: جلوی سر است

ج: پشت سر است

۱۷۲- هنگام کار با ماشین اصلاح دستی

ب: انگشت وسط ثابت است

الف: انگشت شست ثابت است

د: انگشت انگشتری ثابت است

ج: انگشت سبابه ثابت است

۱۷۳- خمیر ریش

ب: پوست را صاف می‌کند

الف: پوست را ضد عفونی می‌کند

د: موی صورت را نرم می‌کند

ج: مو را ضد عفونی می‌کند



۱۷۴- استفاده از تافت والنت برای مو است.

الف: تقویت مو ب: تثبیت حالت ج: بهداشت مو د: فرم دادن مو

۱۷۵- استفاده از ویتامینه‌های مو باعث می‌شود تا مو از دست رفته خود را تامین کند.

الف: چربی و آب ب: عرق ج: لوسیون د: پوتیکول

۱۷۶- پ اچ مواد ویتامینه برای مو بصورت:

الف: قلیایی می‌باشد ب: اسیدی قوی می‌باشد
ج: قلیایی قوی می‌باشد د: اسیدی ضعیف و خنثی می‌باشد

۱۷۷- مواد ویتامینه در مورد چه نوع مویی استفاده می‌شود؟

الف: موی تمیز و خشک ب: تمیز و مرطوب
ج: کثیف و خشک د: کثیف و مرطوب

۱۷۸- برای از بین بردن چربی و شوره چرب مو می‌توان از ویتامین استفاده کرد.

الف: بناول ب: هار کور ج: ترکیب بناول و هار کور د: هالورین بالزام

۱۸۰- چه وسیله‌ای برای صاف کردن موقت استفاده می‌شود؟

الف: مواد شیمیایی ب: بابلیس
ج: سشوار با حرارت بالا د: اتو با صفحه سرامیک با حرارت مناسب

۱۸۱- صاف بودن یا فر داشتن بستگی به کدام یک از عناصر موجود در مو دارد؟

الف: اکسیژن ب: گوگرد ج: کربن د: ازت

۱۸۲- برای صاف کردن مو با صاف کننده قلیایی موها باید چگونه باشد؟

الف: خشک ب: چرب و نمدار ج: چرب و شسته شده د: تمیز و نمدار



۱۸۳- منظور از صاف کردن مو به وسیله مواد شیمیایی چیست؟

الف: تغییر دادن مو از فر فری به یک فر صاف

ب: تغییر حالت مو از یک فر صاف به نیمه صاف

ج: یک دست کردن مو

د: تغییر ساختار مو به صورت دائم

۱۸۴- برای صاف کردن موهای ظریف و نازک موها باید چگونه باشد؟

الف: تمیز ب: چرب و خشک ج: چرب و نمدار د: چرب و شسته نشده

۱۸۵- برای آب‌کشی موها از مواد صاف کننده حرارت آب باید چگونه باشد؟

الف: آب نسبتاً داغ ب: آب نسبتاً گرم ج: آب نسبتاً سرد د: آب کاملاً گرم

۱۸۶- مرحله اول صاف کردن سر را با چه می‌شوئیم؟

الف: آب خالی ب: صابون ج: شامپو د: نرم کننده

۱۸۷- بعد از مرحله دوم صاف کردن سر را با چه چیزی می‌شوئیم؟

الف: شامپو ب: صابون ج: آب خالی د: نرم کننده

۱۸۸- صاف کردن موهای فر ریز چند دقیقه می‌باشد؟

الف: ۲۰ دقیقه ب: ۳۰ دقیقه ج: ۴۰ دقیقه د: ۱۰ دقیقه

۱۸۹- قبل از صاف کردن بهتر است

الف: سر شستشو نشود. ب: سر با صابون شسته شود.

ج: شامپو زیاد بزنییم. د: سر با نرم کننده شود.



۱۹۰- قبل از صاف کردن موها

الف: پوست سر بررسی شود تا زخم و حساسیت نداشته باشد.

ب: فقط شانه می‌کنیم.

ج: سشوار می‌کنیم و شانه می‌کنیم.

د: پوست صورت و لک و جوش شست‌وشو شود.

۱۹۱- مدت زمان صافی بستگی به دارد.

الف: مقدار فر و حالت فر و حجم مو دارد.

ب: فقط بلندی مو

ج: بستگی به قد مو دارد.

د: کمترین زمان به فر ریز و نازک دارد.

۱۹۲- برای پاک‌سازی پوست صورت از چه موادی استفاده می‌کنیم؟

الف: اسکراب ب: ماسک ج: کلاژن د: هر سه

۱۹۳- پوست صورت را بهتر است با تمیز کنیم.

الف: صابون گیاهی ب: ژل شستشو ج: صابون ایمنی د: تونر و ژل شستشو

۱۹۴- بیماری آکنه مخصوص چه نوع پوستی است؟

الف: چرب و خشک ب: معمولی ج: معمول و چرب د: چرب

۱۹۵- کار تمیز کننده‌های پوست چیست؟

الف: سلولهای مرده پوست را از روی پوست برداشته و پوست را صاف می‌کند.

ب: فقط سلولهای مرده پوست را بر می‌دارد.

ج: فقط صورت را صاف می‌کند.

د: فقط صورت را تمیز می‌کند.

۱۹۶- علت به وجود آمدن جوش صورت چیست؟

الف: ترشح زیاد غده چربی ب: ترشح زیاد غده چربی - عرقی

ج: ترشح زیاد غده جنسی د: هیچکدام



۱۹۷- چند دقیقه بخور دهی برای صورت چرب کافی است؟

الف: ۱ تا ۵ دقیقه

ب: ۵ تا ۱۰ دقیقه

د: ۱۰ تا ۱۵ دقیقه

ج: ۱۰ تا ۲۰ دقیقه

۱۹۸- چند دقیقه بخور برای صورت خشک کافی است؟

الف: ۵ دقیقه

ب: ۱۵ الی ۲۰ دقیقه

ج: ۱۵ دقیقه

د: ۲۰ دقیقه

۱۹۹- بعد از بخور دادن صورت اول چه کاری ضروری است؟

الف: استفاده از کرم نرم کننده

ب: استفاده از کرم تقویتی

د: شستن صورت با آب گرم

ج: شستن صورت با آب سرد

۲۰۰- چرا صورت‌هایی که جوش‌های سیر سیاه را دارند بخور می‌دهیم؟

الف: چون صورت را نرم و منافذ پوست را باز می‌کند و جوش‌های سر سیاه بیرون می‌آیند.

ب: چون صورت گرم می‌شود و جوش‌های سرسیاه نرم می‌شود.

ج: موارد الف و ب

د: هیچکدام

۲۰۱- کار بخور چیست؟

الف: منافذ پوست را باز می‌کند و صورت را آماده عمل پاکسازی می‌کند

ب: پوست را مرطوب می‌کند.

ج: پوست را تمیز می‌کند.

د: همه موارد

۲۰۲- چه چیز باعث می‌شود که در صورت مقابل نور خورشید صدمه نبیند؟

الف: استفاده از کرم ضدآفتاب و مرطوب کننده

ب: استفاده از کلاه

د: استفاده از کلاه و ضدآفتاب

ج: استفاده از کرم ضدآفتاب

۲۰۳- چه نوع پوستی زودتر در اثر نور خورشید صدمه می‌بیند؟

الف: پوست چرب

ب: پوست خشک

ج: پوست نرمال

د: پوست حساس



۲۰۴- هر چند ساعت باید کرم ضد آفتاب را تمدید کرد؟

الف: ۳ ساعت ب: ۲ ساعت ج: ۴ ساعت د: ۱ ساعت

۲۰۵- چگونه می‌توان از پوست محافظت کرد؟

الف: با استفاده از کرم مرطوب‌کننده ب: استفاده از کرم ضد آفتاب
ج: استفاده از کرم مرطوب‌کننده و کرم ضد آفتاب د: استفاده از کرم تقویتی

۲۰۶- کدام ویتامین از چین و چروک شدن و شل شدن پوست جلوگیری می‌کند؟

الف: ویتامین آ ب: ویتامین سی ج: ویتامین ای د: هیچکدام

۲۰۷- کمبود چه چیز باعث می‌شود که صورت در اثر اشعه مضر خورشید صدمه ببیند؟

الف: کمبود ویتامین آ و سی ب: کمبود رطوبت و استفاده نکردن از ضد آفتاب
ج: کمبود رطوبت د: استفاده نکردن از کرم ضد آفتاب

۲۰۸- چه نوع ویتامینی باعث می‌شود صورت کمتر دچار چین و چروک شود؟

الف: ویتامین آ - سی - ای ب: ویتامین اف - ای
ج: ویتامین آ - د - ای د: ویتامین د - اف

۲۰۹- چه چیز باعث چین و چروک می‌شود؟

الف: ضعیف شدن کلاژن و الاستین ب: کمبود ویتامین دی
ج: کمبود ویتامین ای د: گزینه الف و ج

۲۱۰- درمان چین و چروک پوست چیست؟

الف: استفاده از کرم‌های مغزی و ضدپیری ب: پاک‌سازی پوست صورت
ج: آبرسانی پوست د: همه موارد

۲۱۱- برای پوست خشک از چه نوع صابونی نباید استفاده کرد؟

الف: صابون اسیدی ب: صابون قلیایی ج: صابون چرب د: صابون گیاهی



۲۱۲- در کدام نوع پوست نباید از کرم مرطوب‌کننده استفاده کرد؟

الف: پوست چرب ب: پوست خشک ج: پوست کم آب د: پوست پر آب

۲۱۳- از چه سنی باید از کرم‌های ضد چروک استفاده کرد؟

الف: ۲۵ سالگی ب: ۳۵ سالگی ج: ۳۰ سالگی د: ۵۰ سالگی

۲۱۴- ماسک سفیده تخم مرغ برای چه نوع پوستی مناسب است؟

الف: خشک ب: چرب ج: طبیعی د: مختلط

۲۱۵- وارث به چه معناست؟

الف: ناراحتی عصبی ب: درد مهره‌های کمر
ج: پاره شدن رگ د: تغییر شکل سیاه رگ

۲۱۶- اگر موهای مشتری بلند باشد از کدام نوع برس جهت سشوار کشی استفاده می‌کنیم؟

الف: پایه کوتاه ب: پایه متوسط ج: پایه بلند د: بدون پایه

۲۱۷- از حوله شستشوی مصنوعی برای چه منظور استفاده می‌شود؟

الف: در صورتی که حوله سرشویی نداشته باشیم.

ب: در صورتی که سر مشتری را پس از اصلاح شستشو دهیم.

ج: در صورتی که موی مشتری کثیف باشد و قبل از اصلاح نیاز به شستشو داشته باشد.

د: چنان که پس از اصلاح موی سر مشتری با قطع آب مواجه شویم و قصد شستن سر را داشته باشیم.

۲۱۸- از حوله کمپرس صورت به چه منظور استفاده می‌شود؟

الف: جهت نرم شدن موهای صورت و جهت تراشیدن با تیغ

ب: جهت ایجاد شادابی و لطافت در پوست مشتری بعد از تراشیدن صورت با تیغ

ج: جهت خشک کردن رطوبت صورت پس از شستشو

د: جهت بهادادن به مشتری



۲۱۹- در فصل بهار چه نوع آب از نظر حرارت برای شستشوی موها مناسب است؟

الف: سرد ب: ولرم ج: داغ د: گرم

۲۲۰- جهت خط انداختن و محو کردن خطوط ترسیم شده از چه شماره‌هایی از ماشین

استفاده می‌شود؟

الف: شش صفر ب: شماره یک ج: شماره دو د: شماره چهار

۲۲۱- بزرگترین حوله در بین حوله‌های آرایشگاه کدام مورد است؟

الف: حوله شخصی آرایشگاه ب: حوله سرشویی

ج: حوله شستشوی مصنوعی د: حوله سشوار کش

۲۲۲- خط ریش مشتری کوتاه و کم پشت است برای ترسیم خط ریش از چه ابزاری استفاده

می‌شود؟

الف: قیچی اره‌ای ب: ماشین و شانه ج: قیچی و شانه د: شانه و تیغ

۲۲۳- بعد از اصلاح با تیغ نحوه استفاده از کرم و ادکلن به چه صورت است؟

الف: بهتر است استفاده نشود. ب: ابتدا ادکلن سپس از کرم استفاده می‌شود.

ج: به درخواست مشتری عمل می‌کنیم. د: اول کرم می‌زنیم.

۲۲۴- برای درست کردن کف از خمیر ریش خمیر را اول در می‌ریزیم.

الف: آب ب: روی صورت ج: ظرف د: روی فرچه ریش

۲۲۵- برای گردن‌های کوتاه و چاق

الف: موهای پشت گردن بلند و خط پشت گردن پایین‌تر از حد استاندارد باشد.

ب: موهای پشت گردن بلند و خط پشت گردن بالاتر از حد استاندارد باشد.

ج: موهای پشت گردن کوتاه و خط پشت گردن بالاتر از حد استاندارد باشد.

د: موهای پشت گردن کوتاه و خط پشت گردن پایین‌تر از حد استاندارد باشد.



۲۳۳- برای ضد عفونی کردن محیط کار از چه چیز استفاده می‌کنیم؟

- الف: سفید کننده و دنول و مواد شیمیایی
ب: آب و الکل
ج: ریکا و آب
د: الکل و ساولن را ترکیب می‌کنیم.

۲۳۴- بهتر است کف سالن آرایش از چه جنسی باشد؟

- الف: موزائیک
ب: کاشی معمولی
ج: سنگ فرش
د: کف پوش

۲۳۵- هوای داخل آرایشگاه در فصل زمستان معمولاً چند درجه باید باشد؟

- الف: ۱۰ الی ۱۵ درجه
ب: ۲۰ الی ۲۲ درجه
ج: ۱۵۰ الی ۵۵ درجه
د: ۶۵ الی ۷۰ درجه

۲۳۶- جهت ضد عفونی کردن برس‌ها و شانه‌ها از چه محلولی استفاده می‌شود؟

- الف: آب ولرم
ب: آب سرد
ج: از ساولن و مایع پاک‌کننده
د: چراغ الکلی و آب

۲۳۷- چند دقیقه وسایل غیر فلزی برای ضد عفونی شدن در محلول دتول باقی بماند؟

- الف: ۲۰ تا ۲۵ دقیقه
ب: ۳۵ تا ۴۰ دقیقه
ج: ۱۰ تا ۱۵ دقیقه
د: ۵ تا ۷ دقیقه

۲۳۸- محتویات جعبه کمک‌های اولیه.....

الف: پنبه استریل - گاز استریل - چسب زخم - مواد انعقاد خون - مواد ضد عفونی کننده

- ب: فقط مواد ضد عفونی کننده
ج: فقط گاز استریل و سرنگ تزریق
د: فقط باند و چشم زخم



۲۳۹- از آب ژاول در محیط آرایشگاه چه استفاده‌ای می‌شود؟

- الف: ضدعفونی کردن ماشین برقی
ب: ضدعفونی کردن وسائل فلزی
ج: ضدعفونی کردن کف سالن
د: ضدعفونی کردن وسائل غیرفلزی

۲۴۰- چند نوع قیچی دنداندار وجود دارد؟

- الف: دو نوع
ب: سه نوع
ج: چهار نوع
د: یک نوع

۲۴۱- فیوزهای مینیاتوری را در سالن پیرایشی باید استفاده کرد؟

- الف: به مدل دکر ساز بستگی دارد.
ب: بله
ج: ضروری نیست.
د: خیر

۲۴۲- رعایت بهداشت فردی چه مفهومی دارد؟

- الف: تامین سلامتی
ب: درآمد بیشتر
ج: کار مفید با صرفه
د: زیبایی محیط کار

۲۴۳- آیا سیستم تهویه در آرایشگری کاربرد دارد؟

- الف: خیر
ب: بلی
ج: فرقی نمی‌کند
د: اگر پنجره‌ها مناسب باشد به تهویه نیازی نیست

۲۴۴- آیا وجود کپسول آتش‌نشانی در آرایشگاه الزامی است؟

- الف: بله ضرورت دارد.
ب: به متخصص نیاز دارد.
ج: بعضی اوقات مناسب است.
د: خیر ضرورت ندارد.

۲۴۵- اطفاء حریق یا خاموش کردن آتش به چند طریق صورت می‌گیرد؟

- الف: دو طریق
ب: چهار طریق
ج: یک طریق
د: سه طریق



۲۴۶- در چه مواردی از برس‌های گرد پایه بلند استفاده می‌کنیم؟

الف: فقط برای موهای صاف

ب: فقط برای موهای نرم

ج: برای همه نوع مو

د: برای موهای بلند فر و مجعد

۲۴۷- در مورد پیشانی‌های کوتاه.....

الف: موهای بالای سر بویژه جلو سر نباید کوتاه کرد.

ب: می‌توان موها را به دلخواه مشتری کوتاه کرد.

ج: موهای بالای سر به ویژه جلو سر را باید کوتاه کرد.

د: باید موها را در حد متوسط کوتاه کرد.

۲۴۸- کدام طرح و شکل سر مناسب و خوب ارزیابی می‌شود؟

الف: هرگاه دو پهلوی سر قرینه یکدیگر باشد.

ب: هرگاه براحتی بتوان مدل‌های مختلف را بر روی موها پیاده کرد.

ج: هرگاه موهای سر کم پشت باشد.

د: هرگاه دو پهلوی سر قرینه و به راحتی بتوان مدل‌های مختلف را بر روی مو پیاده کرد.